
お取引先　各位

　　　　　　　　2020年4月、5月　生産調整のお知らせ

拝啓

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

何卒ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　敬具

記

１、対象事業場および工場

・ 辻堂事業場（技術本部、営業本部、生産本部、管理本部）

・ 国内各営業所（北関東、神奈川、東海、大阪、九州出張所）

・ 三隅工場   （島根県浜田市）

・ 御殿場工場（静岡県御殿場市）

２、一時休業日(4月5月合計5日間）

・ 辻堂事業場 　： 4月17日(金）、4月24日(金）

 　　 5月1日(金）、　5月15日(金）、5月22日(金）

・ 国内各営業所：4月17日(金）、4月24日(金）

5月1日(金）、　5月15日(金）、5月22日(金）

・ 三 隅 工 場   ： 4月24日(金）

　　 　5月1日(金）、　5月15日(金）、5月22日(金）、5月29日(金）

・ 御殿場工場 　：4月29日(水）、4月30日(木）

　　 5月1日(金）、（5月分は別途追加計画予定）

３、その他

・

よう何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

（緊急時には弊社各担当者の携帯電話やメールアドレスへのご連絡をお願いいたします。）

お取引先様におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご賢察のうえ

関係者の皆様におかれましては、更にご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜ります

新型コロナウイルス感染対策として、テレワーク、在宅勤務も実施いたしております。

辻堂事業場関係各部門・各営業所では緊急事態宣言が発令されたことを受け、

　　　　　　　　　　　　　　　キ ー パ ー 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　2020年4月16日

お知らせいたします。　

さて、弊社は新型コロナウイルス感染拡大の影響により、生産調整・一時休業を行いますので


